
ZARZĄDZENIE NR 748/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z poźn. zmianami) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  i 6 uchwały nr 
317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 r.zmienionej uchwałą nr 349/L/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 26 kwietnia 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2022 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 48.380.605,53zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 9.424.615,48zł 

2. po stronie wydatków kwotą  57.694.253,68zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 9.424.615,48zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 9.313.648,15zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

mgr Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 748/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 27 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 155 758,55 41 449,00 15 197 207,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 396 308,55 41 449,00 437 757,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

229 148,00 41 449,00 270 597,00

852 Pomoc społeczna 2 947 877,75 26 206,66 2 974 084,41

85295 Pozostała działalność 1 427 867,75 26 206,66 1 454 074,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

582 800,00 -18 809,34 563 990,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

777 027,75 45 016,00 822 043,75

855 Rodzina 7 624 668,00 817,00 7 625 485,00

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 817,00 1 267,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 817,00 1 267,00

Razem: 48 312 132,87 68 472,66 48 380 605,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 748/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 27 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 025 330,30 41 449,00 13 066 779,30

80101 Szkoły podstawowe 6 708 965,87 37 508,66 6 746 474,53

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

157 406,86 31 351,27 188 758,13

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 008,01 6 157,39 36 165,40

80104 Przedszkola 3 050 474,13 2 328,71 3 052 802,84

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

30 703,19 1 946,43 32 649,62

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 440,94 382,28 5 823,22

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 301 536,00 1 361,63 302 897,63

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 217,64 1 138,11 3 355,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

313,36 223,52 536,88

80113 Dowożenie uczniów do szkół 667 010,00 250,00 667 260,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 058,00 250,00 3 308,00

852 Pomoc społeczna 6 911 969,75 26 206,66 6 938 176,41

85203 Ośrodki wsparcia 666 109,00 0,00 666 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 350,00 -5 000,00 272 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 068,00 -600,00 55 468,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 521,00 -200,00 5 321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 402,00 8 500,00 84 902,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -220,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 473,00 -1 500,00 27 973,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -980,00 1 520,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 339 086,00 0,00 339 086,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 593,00 -1 420,00 235 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 113,00 1 300,00 43 413,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 826,00 120,00 5 946,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 820 027,75 45 016,00 865 043,75

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

484 384,00 16 016,00 500 400,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 192 917,04 29 000,00 221 917,04

85295 Pozostała działalność 3 243 890,00 -18 809,34 3 225 080,66

3110 Świadczenia społeczne 576 068,00 -13 135,98 562 932,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 326,00 -4 173,36 30 152,64

4300 Zakup usług pozostałych 63 200,00 -1 500,00 61 700,00

855 Rodzina 8 427 329,00 817,00 8 428 146,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 080 000,00 0,00 4 080 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 599 759,00 -25 000,00 3 574 759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 947,00 25 000,00 114 947,00

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 817,00 1 267,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 817,00 1 267,00

85504 Wspieranie rodziny 70 870,00 0,00 70 870,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 700,00 2 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -700,00 300,00

Razem: 57 625 781,02 68 472,66 57 694 253,68

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2022 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 748/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 27 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 397 990,00 -18 809,34 1 379 180,66

85295 Pozostała działalność 582 800,00 -18 809,34 563 990,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

582 800,00 -18 809,34 563 990,66

855 Rodzina 7 225 450,00 817,00 7 226 267,00

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 817,00 1 267,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 817,00 1 267,00

Razem: 9 442 607,82 -17 992,34 9 424 615,48

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2022 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 748/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia  27 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 397 990,00 -18 809,34 1 379 180,66

85203 Ośrodki wsparcia 666 109,00 0,00 666 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 350,00 -5 000,00 272 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 068,00 -600,00 55 468,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 521,00 -200,00 5 321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 402,00 8 500,00 84 902,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -220,00 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 473,00 -1 500,00 27 973,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -980,00 1 520,00

85295 Pozostała działalność 582 800,00 -18 809,34 563 990,66

3110 Świadczenia społeczne 566 068,00 -13 135,98 552 932,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 326,00 -4 173,36 5 152,64

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 -1 500,00 1 700,00

855 Rodzina 7 225 450,00 817,00 7 226 267,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 020 000,00 0,00 4 020 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 599 759,00 -25 000,00 3 574 759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 947,00 25 000,00 54 947,00

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 817,00 1 267,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 817,00 1 267,00

Razem: 9 442 607,82 -17 992,34 9 424 615,48

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 748/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 27 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 229 148,00 41 449,00 270 597,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 229 148,00 41 449,00 270 597,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

229 148,00 41 449,00 270 597,00

Fundusz Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 229 148,00 41 449,00 270 597,00

852 Pomoc społeczna 777 027,75 45 016,00 822 043,75

85295 Pozostała działalność 777 027,75 45 016,00 822 043,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

777 027,75 45 016,00 822 043,75

Fundusz Pomocy 777 027,75 45 016,00 822 043,75

Razem: 1 006 175,75 86 465,00 1 092 640,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 748/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 27 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 229 148,00 41 449,00 270 597,00

80101 Szkoły podstawowe 187 414,87 37 508,66 224 923,53

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

157 406,86 31 351,27 188 758,13

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 157 406,86 31 351,27 188 758,13

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 008,01 6 157,39 36 165,40

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 30 008,01 6 157,39 36 165,40

80104 Przedszkola 36 144,13 2 328,71 38 472,84

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

30 703,19 1 946,43 32 649,62

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 30 703,19 1 946,43 32 649,62

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 440,94 382,28 5 823,22

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 5 440,94 382,28 5 823,22

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 531,00 1 361,63 3 892,63

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 217,64 1 138,11 3 355,75

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 2 217,64 1 138,11 3 355,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

313,36 223,52 536,88

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 313,36 223,52 536,88

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 058,00 250,00 3 308,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 058,00 250,00 3 308,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 3 058,00 250,00 3 308,00

852 Pomoc społeczna 777 027,75 45 016,00 822 043,75

85231 Pomoc dla cudzoziemców 777 027,75 45 016,00 822 043,75

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

484 384,00 16 016,00 500 400,00

Fundusz Pomocy - wypłata świadczeń pieniężnych na
podstawie par. 13

484 384,00 16 016,00 500 400,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 156 917,04 29 000,00 185 917,04

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie JST 155 689,04 29 000,00 184 689,04

Razem: 1 006 175,75 86 465,00 1 092 640,75

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

